
 
DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 

E SCIENZE POLITICHE, 
ECONOMICHE E SOCIALI 

 
Via Cavour, 84 – 15121 Alessandria AL 

Tel. 0131 283761/745- Fax 0131 283773 
www.digspes.unipmn.it 

 
 
 
 
 

 
Decreto del dirigente per l’approvazione delle graduatorie relative al bando di concorso per il 

conferimento agli studenti dei corsi di Laurea Magistrale e, Magistrale a Ciclo Unico del 

Dipartimento di Giurisprudenza e Scienze Politiche, Economiche e Sociali 

dell'Università del Piemonte Orientale “A. Avogadro” 

di n. 10 collaborazioni per l’attività di tutorato ai sensi dell’art. 2 D.M. 198 del 23/10/2003 

per l’anno accademico 2019/2020 

 

IL DIRIGENTE 

 

- Visto il Decreto del Direttore generale Rep. n. 7/2020 del 17/01/2020 prot. n. 0000119 Tit. V cl. 

5 del 17/01/2020 avente ad oggetto l’approvazione del bando di concorso per titoli, per il 

conferimento di assegni per le attività di tutorato presso il Dipartimento di Giurisprudenza e 

Scienze Politiche, Economiche e Sociali dell’Università degli Studi del Piemonte Orientale “A. 

Avogadro” – a.a. 2019/2020 (ore 520); 

- Visto il Decreto del Direttore generale Rep. n. 23/2020 del 04/02/2020 prot. n. 0000313 del 

04/02/2020 Tit. V cl. 5 avente ad oggetto la nomina della Commissione di selezione per il 

conferimento dei posti di cui la Decreto del Direttore generale Rep. n. 7/2020 del 17/01/2020 prot. 

n. 0000119 Tit. V cl. 5 del 17/01/2020; 

- Visto il verbale della Commissione di selezione per la formazione di graduatorie per il 

conferimento, agli studenti dei corsi di laurea magistrale a ciclo unico e dei corsi di laurea 

magistrale del Dipartimento di Giurisprudenza e Scienze Politiche, Economiche e Sociali, di n. 

10 collaborazioni per l’attività di tutorato ai sensi dell’art. 2 d. m. 198 del 23/10/2003 per l’anno 

2019/2020; 

- Valutato ogni opportuno elemento 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

 

Sono approvate le graduatorie per il conferimento, agli studenti dei corsi di laurea magistrale a ciclo 

unico e dei corsi di laurea magistrale del Dipartimento di Giurisprudenza e Scienze Politiche, 

Economiche e Sociali, di n. 10 collaborazioni per l’attività di tutorato ai sensi dell’art. 2 d. m. 198 del 

23/10/2003 per l’anno 2019/2020. Il verbale della Commissione di selezione e le graduatorie succitate 

fanno parte integrante del presente decreto. 

 

Il Dirigente 

Prof. Andrea Turolla 

____________________________________ 
 

“documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii” 






